

**Pro Link Holding ApS**  
**Sønderskovvej 15, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 28 68 89 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

---

**Carsten Vallentin Neiman**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pro Link Holding ApS Sønderskovvej 15 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 68 89 54
	Stiftet: 23. april 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Vallentin Neiman
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Associerede virksomheder</b>	Pro-Innovation ApS, Billund P. I. Ejendomme ApS, Billund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69.957 kr. mod 24.736 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292.398 kr. mod 518.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>69.957</b>	<b>24.736</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.000	-9.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>60.957</b>	<b>15.736</b>
Indtægter af kapitalinteresser	239.444	501.071
Andre finansielle indtægter	33.507	31.609
Øvrige finansielle omkostninger	-26.380	-24.110
<b>Resultat før skat</b>	<b>307.528</b>	<b>524.306</b>
Skat af årets resultat	-15.130	-5.906
<b>Årets resultat</b>	<b>292.398</b>	<b>518.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	239.444	501.071
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-61.446	-95.671
<b>Disponeret i alt</b>	<b>292.398</b>	<b>518.400</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.525	77.525
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.525</u>	<u>77.525</u>
Kapitalinteresser	3.861.147	3.621.703
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.861.147</u>	<u>3.621.703</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.929.672</u></b>	<b><u>3.699.228</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	591.935	558.429
Udskudte skatteaktiver	56.464	71.594
Andre tilgodehavender	0	10.522
Tilgodehavender i alt	<u>648.399</u>	<u>640.545</u>
Likvide beholdninger	166.418	111.750
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>814.817</u></b>	<b><u>752.295</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.744.489</u></b>	<b><u>4.451.523</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.863.978	2.624.534
Overført resultat	1.064.610	1.126.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.167.988</u></b>	<b><u>3.988.590</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til kapitalinteressere	262.215	247.373
Anden gæld	309.286	210.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>576.501</u>	<u>462.933</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>576.501</u></b>	<b><u>462.933</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.744.489</u></b>	<b><u>4.451.523</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.123.463	1.221.727	110.600	3.580.790
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	501.071	-95.671	113.000	518.400
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.624.534	1.126.056	113.000	3.988.590
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	239.444	-61.446	114.400	292.398
	<b>125.000</b>	<b>2.863.978</b>	<b>1.064.610</b>	<b>114.400</b>	<b>4.167.988</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på 500 t.kr. for Pro-Innovation ApS' gæld til pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.
